
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 98/201/05

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 25 listopada 2005r.

 

w sprawie wyboru oferty realizacji zadania publicznego w sferze działań na rzecz osób niepełnosprawnych – prowadzenie warsztatów terapii
zajęciowej.

 

Na podstawie art. 11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. Nr 96,poz. 873 ze zm.) i po
przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert ( według uchwały Nr 93/188/05 z dnia 5 października 2005r.) – uwzględniając wnioski Zespołu utworzonego przez
starostę do dokonania merytorycznej i formalnej oceny złożonych w ramach konkursu ofert prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej przez organizacje
pozarządowe –Zarząd uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

2. W celu powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych dokonuje się wyboru oferty na prowadzenie
warsztatów terapii zajęciowej złożonej przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kolnie .
 

4. Warunki realizacji powierzonego zadania, z wykorzystaniem do tego celu mienia powiatu zostaną określone w umowie, z uwzględnieniem odpowiednio
przepisów regulujących zasady tworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia a jej wykonanie zapewnia Wicestarosta, jako nadzorujący zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej
osób niepełnosprawnych.

 

 

 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Wiszowaty

 

Członkowie zarządu:

1. Stanisław Szymańczyk

2.Jan Lutrzykowski

3.Andrzej Chyliński

Metryka strony

Uchwała Nr 98/201/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-11-29
Data modyfikacji: 2005-11-29

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-11-29

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 98/201/05

